
ПРОТОКОЛ №1

засідання ініціативної депутатської групи Боратинської сільської ради з 
розробки пропозицій щодо реагування на можливе включення Боратинської 

ОТГ до складу територіальної громади м. Луцька

від 07 листопада 2019 року

с.Боратин

Час проведення: 07.11.2019 р.

Присутні: депутати Боратинської сільської ради Пігула А.Б., Смульська І.Б., 
Літковець P.O., Сахан Л.А., Москвич В.С., Марчук В.С., Казаков В.М., 
Нежваловська О.П., Мельник-МгВ., Левчук А.О., Гвоздецький В.З., Ільюк С.В., 
Макарчук А.Д., Момот П.В., Лисюк М.Ю., Харчук І.М., Яковлюк С.Я., 
Віткалюк Є.М., Кривич І.А., Павлович І.І., Проць А.М.

Порядок денний

1. Про обрання голови ініціативної групи.

2. Про обрання члена ініціативної групи, відповідального за ведення 
протоколів засідань групи.

3. Про звернення до голови Боратинської сільської ради про проведення 
позачергової сесії сільської ради 7 скликання.

4. Про організацію опитування громадської думки жителів Боратинської ОТГ 
щодо внесення змін до перспективного плану формування територій громад 
області, які надійшли від Мінрегіону України та від народних депутатів, 
обраних від Волинської області.

5. Про затвердження зразку бланку для опитування громадської думки жителів 
Боратинської ОТГ.

1. Слухали: «Про обрання голови ініціативної групи».

Виступили: Павлович І.І., який запропонував обрати головою ініціативної 
групи Казакова В.М.

Голосували: «за» - 20; «проти» - немає; «утримались» - немає.

Вирішили: Обрати головою ініціативної групи Казакова В.М.

2. Слухали: «Про обрання члена ініціативної групи, відповідального за 
ведення протоколів засідань групи».
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Виступили: Кривич І.А., який запропонував обрати відповідальним за 
ведення протоколів засідань групи Літковець P.O.

Голосували: «за» - 20; «проти» - немає; «утримались» - немає.

Вирішили: Обрати відповідальним за ведення протоколів засідань групи 
Літковець P.O.

3. Слухали: «Про звернення до голови Боратинської сільської ради про 
проведення позачергової сесії сільської ради 7 скликання».

Виступили: Павлович І.І., який повідомив, що відповідно до Протоколу 
засідання регіональної робочої групи з підготовки пропозицій щодо 
адміністративно-територіального устрою базового та субрегіонального рівнів 
Волинської області при Волинській обласній державній адміністрації від 29 
жовтня 2019 року, Боратинська ОТГ включається до складу Луцької ОТГ.

І

Левчук А.О.,повідомив, що відповідно до ч.7 ст. 46 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст. 8, ч.5 ст. 11 Регламенту 
Боратинської сільської ради не менше 1/3 депутатського корпусу сільської 
ради повноважні ініціювати проведення позачергової сесії.

Казаков В.М., запропонував звернутися до голови Боратинської сільської 
ради, депутатів Боратинської сільської ради про скликання 12 позачергової 
сесії Боратинської сільської ради 7 скликання з метою вжиття невідкладних 
заходів, щодо надання пропозицій Боратинської сільської ради стосовно 
можливого включення Боратинської ОТГ до складу Луцької ОТГ.

Голосували: «за» - 20; «проти» - немає; «утримались» - немає.

Вирішили: звернутися до голови Боратинської сільської ради та депутатів 
сільської ради про проведення позачергової сесії сільської ради 7 скликання.

4. Слухали: «Про організацію опитування громадської думки жителів 
Боратинської ОТГ щодо внесення змін до перспективного плану формування 
територій громад області, які надійшли від Мінрегіону України та від 
народних депутатів, обраних від Волинської області».
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Виступили: Казаков В.М., який запропонував з метою з’ясування думки 
громадськості, щодо внесення змін до перспективного плану формування 
територій громад області, які надійшли від Мінрегіону України та від 
народних депутатів, обраних від Волинської області провести опитування 
серед жителів Боратинської громади. Визначити відповідальними за 
проведення опитування серед жителів громади депутатів ініціативної групи, 
що підтримають дане рішення.

Пігула А.Б., який запропонував встановити строк проведення опитування 
протягом 07-11 листопада 2019 року

Голосували: «за» - 20; «проти» - немає; «утримались» - немає.

Вирішили: провести опитування громадської думки жителів Боратинської 
ОТГ щодо внесення змін до перспективного плану формування територій 
громад області, які надійшли від Мінрегіону України та від народних 
депутатів, обраних від Волинської області, протягом 07-11 листопада 
2019 року та визначити відповідальними за проведення опитування серед 
жителів громади депутатів ініціативної групи, що підтримали дане рішення.

4. Слухали: «Про затвердження зразку бланку для опитування громадської 
думки жителів Боратинської ОТГ»

Виступили: Літковець P.O., який запропонував затвердити бланк для 
проведення опитування громадської думки жителів Боратинської ОТГ за 
формою, згідно Додатку 1 до даного протоколу.

Момот П.В., який запропонував видати бланки для опитування депутатам 
сільської ради під підпис, згідно списку у кількості 20 шт. кожному.

Казаков В.М., який запропонував, визначити відповідальним за видачу бланків 
Голову ініціативної групи та проводити видачу бланків під особистий підпис, 
відповідно до Додатку 2.

Голосували: «за» - 20; «проти» ~ немає; «утримались» - немає.

Вирішили: затвердити бланк для проведення опитування громадської думки 
жителів Боратинської ОТГ за формою, згідно Додатку 1 до даного протоколу. 
Видавати бланки для опитування депутатам сільської ради під підпис, згідно 
списку у кількості не більше 20 шт. кожному.
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Голова ініціативної групи: Казаков В.М.

Літковець P.O.

Відповідальний за ведення

протоколів засідань групи:

Присутні: Пігула А.Б. 
Смульська І.Б. 
Сахан Л.А. 
Москвич В.С. 
Марчук В.С. 
Нежваловська О.П.

Левчук А.О. 
Гвоздецький В.З. 
Ільюк С.В. 
Макарчук А.Д.
Момот П.В 
ЛисюкМ.Ю. _ 
Харчук І.М.
Яковлюк С.Я.
ВіткалюкЄ.М. 'У „уу 
Кривич І.А.
Павлович І.І.
Проць А.М.
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Додаток 1 
до Протоколу №1 

зразок
Опитування громадської думки жителів Боратинської ОТГ

З метою з’ясування думки громадськості щодо внесення змін до 
перспективного плану формування територій громад області, які надійшли 
від Мінрегіону України та від народних депутатів, обраних від Волинської 
області.

Село: Дата: Виборчий округ №

Чи підтримуєте ви включення БОРАТИНСЬКОЇ ОТГ до складу 
територіальної громади м. ЛУЦЬКА?

Одночасно повідомляємо, що своїм підписом ви надаєте згоду на збір та обробку 
персональних даних, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», що 

будуть використані виключно з метою вивчення громадської думки

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Так Ні Підпис

-

•


